Matbias Dei gracia Rex Hungarie, Bobemie etc. Fidelibus 
nostris Prudentibus et Circumspectis Judici et Juratis oeteris-
que ciuibus Ciuitatis nostre Korpona Salutem et gráciám. No-
visse potestis, quam difficiles et graues expensas his tempori -
bus pro necessaria Regni nostri defensione contra Turcos, 
infestissimos Regni nostri, et tocins Christianitatis emulos, fe-
cerimus, quantisque impensis, ad reprimendas perfidi hostis 
vires, insnltusque repellendos, opus, et ex nunc opus sit Ma-
iestati nostre. Cum igitur post tantas et tam inlolerabiles ex-
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pensas, et labores, iam demum celebritas quoque nupciarum 
nostrarnm in proximo sit, ad quarnm solennitatem similiter 
maximis expensis pro nostro et Regni nostri decore necessarij 
sumos. Quare fidelitates vestras, de presenti iibenter alioquin 
sopportatas haberemns, niai tam urgens et ardua neceestaf 
incumberet. Facere tamen aliud non possumus, nisi vt tam diffi-
ciles impensas quas ad banc solennitatem nostram, vt predici-
mus, facturi sumus, Ciuitatum nostrarum contribucione tolere-
mus. Quapropter Fidelitatibus vestris barum serie firmiter pre-
cipimus et mandamus, quatenus statim visis presentibus aliquos 
e medio vestri, cum plena procuracione et facúltate, ad Fide-
lem nostrum Venerabilem Georgium, Prepositum Quinqueeccle-
siensem Tbesanrarium nostrum, ad intelligendam super bis 
mentem nostram mittere, et quid quid in bis ipse nomine no-
stro vobis faciendum dixerit, sine mora facere et exequi debe-
atis. Secus facere non ausuri gracie nostre sub obtentu. Datum 
Bude in festo Natiuitatis Beate Marie Virginia anno Domini 
MiUesiino Quadringentesimo Septuagésimo sexto Regnornm 
nostrorum Hungarie anno décimo nono Bohemio vero octavo* 

Korpona városa levéltárából. 

DLXXXVO. 

Mátyás király BéUeki Drágfl Bertalan udvari katonájá-
nak érdemei tekintetéből, mellyeket az ozmánok, eretnekek és 
más ellenségei ellen viselt háborúiban vitézsége állal, gyakran 
vérének bő ontásáeal is szerzett, a megyericsei erősséget, meUy 
Marótki Máté macsói bán magva szakadtával a koronára 
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ssállott, Pekerserdahel és Mykolc* mezővárosaival, is Sywl-
köuth, Paulisowcz, Korowcs, Dob owes, Kelethowcz, Dyankotvcz 
stb. helységeivel Körözs vármegyében neki és általa atyjának 
Drágfi Miklósnakt és testvéreinek Györgynek és Péternek ado-
mányossa. Kelt Budán September 10-dikén 1476. 

Nos Mathias Dei gracia Rex Hungarie Bohemie etc. Me-
raorie commendamus tenore presencinm significantes quibna 
expedit Uniuersis, Quod nos attentis et grata consideracione 
pensatis preclara fidelitate et multimodis sernicijs fidelis nostri 
dilecti Egregij Bartholomei Dragffij de Beltbek, Aule Nostre 
Militis etc. que ipse ab ineunte etate sna, primum Sacre dicti 
Regni nostri Hungarie Corone, tandem Maiestati nostre, tam 
adversus Hereticos quara Turcos, aliosque plurimos Regni no-
stri hostes et nostros speciales émulos, tam in fortaliciorum et 
Locorum munitorum expugnacione, quam eciam in ordinatis 
aciebus et conflictibus, alijsque tumnltuarijs Concursibus et 
pugnis generalibus scilicet et partialibus, cum graui et copiosa 
sanguinis sui effusione, sub utraque fortuna, secunda scilicet 
et aduersa, prout uel temporis uel nostri Status condicio tulit, 
non parcendo persone, rebusque suis, absque ulla intermissi-
one constantissime, et summa cum fidelitate exhibuit et impen-
dit, Horum itaque suorum intuitu meritorum, Castellum Meghe-
rijebe uocatum in Regno nostro Sclauonie babitum, quod alias 
Magnifici condam Mathyws de Maroth Bani Macbouiensis pre-
fuisse, sed per defectum Seminis eiusdem ad Sacram dicti 
Regni nostri Hungarie consuetudinem rite et legitime deuolu-
tum esse perhibetur, Simulcum Oppidis Pekerzerdabel et Mij-
kolcz, necnon Possesienibus Sywlkowth, Paulisowcz, Korowcz, 
Dobowcz, Kelethowcz, Dijankowcz, etc. in Comitatu Crisiensi 
existentibus memorato Bartholomeo Dragffij necnon Nicolao 
similiter Dragfiij Patri, ac Georgio et Petro Fratribus eiusdem 
carnalibus, ipsorumque heredibus et posteritatibus vniuersis 
dedimus, donauimus, et contnlimus, ymmo damus, donamus et 
conferimus Jure perpetuo et irreuocabiliter tenendum, possi-
dendnm pariter et habendum etc. Datum Bude feria tercia pro-